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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE / ©/ 2=

SERIA: "3 0006478

_ VENDIM
NR. 6%+8 DATE 02105 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té& proces verbalit nr. 5603 daté /4 | ©4 125 menr Setie ()OO 663
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll n& subjektin

juridik / fizik BeSNIK MISHA /D T403,..9556 P . , né
adresén ZU4A71 KKRRARE ’
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PEOCEDAYR Y 7TE [COMTEDLIIT TE FECRITORIT AGA ks 7 OHE A7 ¢

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt1mm dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar nenifet =5 7 16A"b 273  sidhe MEMEF 36 Sair

J),' ‘52010 LIl Me? P, LJJ/J el PEp »9/ ANIT NN BUE 21N ge. TE FEL 7

[/ NDRY SHUAR] PlIcA G \icks ME. S Y54 AT 0% A A0S & PER LI idprips =
PEOEAULAYE TE KON TIROLL! T JE TEGUIORIT MGA 1ot 7 AHE Jhis " A
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| VENDOSA:
Dénimin e kundérvajt‘ésit OLESMIK M/ S HA me gjobg,

ne masén 4 54 G ([ TRILITETE E NFEIMITE £ gESFQAMS T P27 ’_(77/,_({'/,1/161{3
Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundervaﬁjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢ duhet t&€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& bé&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjets) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Anklm: g]yqesor kunder k&’[ljJiGIllell nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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